
 
 

ISTITUTO  D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ V. BACHELET”  
LICEO SCIENTIFICO   - IPA   SPEZZANO ALBANESE 

Via Nazionale 328  -87019 (CS) (Tel.  0981953570  Tel. e Fax 0981/1989904) 
CODICE MECCANOGRAFICO CSIS05300V C.F. 88001870786 

C/C/P  n° 19139997   
csis05300v@pec.istruzione.it csis05300v@istruzione.it 

http://www.iisbachelet.net/       www.iisbacheletspezzano.gov.it 
DISTRETTO SCOLASTICO N. 25 - ROGGIANO GRAVINA 

 

 
PROT. N. 4232/c01 

            Ai docenti 

Alle famiglie 

Agli studenti 

Albo 

Sito web 

 

OGGETTO: Decreto assegnazione delle classi ai docenti Liceo, Ipa diurno e serale a.s.2016-17 

 

Il DS 

 

- Visto il T.U. n. 297/94; 

- Visto il D.Lgs. n. 165/2001 

- Visto l’Organico di Diritto 2016-17; 

- Vista la mobilità del personale docente a.s.2015-16; 

- Visto il Piano di Miglioramento CD n. 4 del 3/12/2015; 

- Considerate le richieste presentate dai docenti 

 

DECRETA 

 

L’assegnazione delle classi ai docenti per l’a.s. 2016-17 come da prospetto di seguito riportato. 

 

 

 

Spezzano lì,  05/09/2016      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof. Francesco Talarico 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.lgs 39/93 

 

 

 

Il responsabile dell’istruttoria: Anna Scola – annamariascola@pec.it 

 

mailto:csis05300v@pec.istruzione.it
mailto:csis05300v@istruzione.it
http://www.iisbachelet.net/
http://www.iisbacheletspezzano.gov.it/

